ATO GP N. 78/2022

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  24ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO os  termos  do  despacho
exarado  no  Processo  Administrativo  Eletrônico  n.
20286/2022,

R E S O L V E:

1.  Designar  o  Excelentíssimo  Senhor
João de Deus Gomes de Souza, Desembargador do Trabalho e
Gestor  Regional  do  Programa  da  Justiça  do  Trabalho  de
Combate ao Trabalho Infantil e de Estímulo a Aprendizagem,
para empreender viagem a Dourados-MS, a fim de realizar
visita  institucional,  para  proceder  a  implementação  de
Políticas  Educacionais  de  Prevenção,  Combate,  Segurança,
Saúde  e  Erradicação  do  Labor  Infantil,  do  Programa
supracitado, nos dias 30 e 31.5.2022, naquela localidade.

2. Autorizar o pagamento de uma diária
e meia em favor do i. Magistrado, relativo ao afastamento
da sede nos dias acima citado.

3. Dê-se ciência.

4. Publique-se no Boletim Interno e no
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Firmado por Assinatura Eletrônica (Lei nº 11.419/2006)
André Luís Moraes de Oliveira
Desembargador Presidente
e Ordenador de Despesas

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

A
N
D
R
É

L
U
Í
S

M
O
R
A
E
S

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
9
/
0
5
/
2
0
2
2

1
2
:
5
2
:
0
7
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
1
9
0
7
4
)
.